
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 13

Об утверждении извещения о проведении 

открытого аукциона на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка

с кадастровым номером 46:06:010702:449, 

площадью 2000 кв.м.

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, на основании 
постановления главы Волковского сельсовета от 11.01.2016 № 2 ««О проведении открытого аукциона на право заключения 
договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 46:06:010702:449, площадью 2000 кв.м.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного 
участка с кадастровым номером 46:06:010702:449, площадью 2000 кв.м. согласно приложения.

2. Администрации Волковского сельсовета обеспечить размещение 10.02.2016 извещения о проведении аукциона на право 
заключения договора купли-продажи земельного  участка на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, официальном 
сайте муниципального образования и опубликовать в газете «Жизнь района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

И.О. Главы Волковского сельсовета  А.Н. Дугина


